
 

 

SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS 

 

PORTARIA SUSEP N
o
 4.883, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012. 

 

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS – 

SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o item V do art. 68 do Regimento Interno de que trata a 

Resolução CNSP n
o
 229, de 27 de dezembro de 2010, e considerando a Instrução Normativa do 

Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão n
o
 1, de 8 de agosto de 2002, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1
o
 Designar o servidor FERNANDO FREITAS FERNANDES DE ABREU, matrícula 

Siape n
o
 1818403, CPF n

o
 817.903.255-87, para a função de Fiscal de Contratos e Convênios firmados 

por esta Autarquia com fornecedores de produtos e serviços. 

Art.2
o
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUCIANO PORTAL SANTANNA 

Superintendente 

 
 


